המשך החלטה:

כידוע, התייחדות הינה פריבילגיה אשר ניתנת למי שהתנהגותו תקינה.

בנסיבות אלה, ולאור הדוחות שהוגשו לעיוני, נחה דעתי כי החלטת המשיב הינה החלטה סבירה אשר אינה מצדיקה התערבות ביהמ"ש בה.

הנני פוטר את העותר מתשלום אגרה.

ניתנה והודעה היום, י"ב באלול תשע"ו, 15 ספטמבר 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת